Ministério da Educação

                           Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

                                   Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

                               IFPI CAMPUS CAMPO MAIOR

        Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha CAMPO MAIOR CEP 64280-000

                                Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL Nº

02, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR- GERAL DO IFPI - CAMPUS CA M P O  M A I O R , no uso de suas atribuições

legais e a Comissão Organizadora tornam público a  homologação do resultado final das inscrições

após recursos do Processo Seletivo Simplificado para o IFPI - Campus Campo  Maio r ,

destinado à contratação por tempo determinado de Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico em Matemática, nos termos de que trata o Edital n° 02 de 17 de setembro de 2021,

publicado no DOU de 21 de setembro de 2021.

Nº Candidato(a) Situação da Inscrição

001 WELLINGTON HENRIQUE DA SILVA ARAÚJO INDEFERIDA- Item 2.5.3

002 JAIANE DA SILVA SANTOS DEFERIDA

003 LUANA MARTINS DE ARAUJO DEFERIDA

004 NATHALIA GODINHO MAIA DEFERIDA

005 ÉLIDA DE SOUSA PERES DEFERIDA

006 KATIANE DE CASTRO BRITO MEIRELES DEFERIDA

007 ANTÔNIO AGUIAR FREITAS DEFERIDA

008 EDIMILSON LOPES DIAS  JUNIOR DEFERIDA

009 JEAN CARLOS  SOUSA  DE BRITO DEFERIDA

010 MARIA DE JESUS DOS SANTOS FARIAS DEFERIDA

011 MÁRCIA LAÍS LOPES DA SILVA DEFERIDA

012 RAIMUNDO NONATO FURTADO JÚNIOR DEFERIDA

013 ANTÔNIO VEIMAR DA SILVA INDEFERIDA- Item 2.5.4

014 RENATO BRUNO DE JESUS MACHADO DEFERIDA

015 EDISON FAUSTO CUBA HUAMANI INDEFERIDA -  item  4.5

 016 FRANCISCO HUEMERSON DE SOUSA PINTO DEFERIDA

017 CÍCERO DOS SANTOS TEIXEIRA DEFERIDA

018 ANTONIO CARLOS COSTA DEFERIDA

019 MILENA VASCONCELOS GOMES DEFERIDA

020 GABRIEL NAZARH APRAHAMIAN DE OLIVEIRA

ROMÃO
DEFERIDA

021 JOSÉ ALVES DE COIMBRA INDEFERIDA- Item 2.5.4

022 MARIANE  DUARTE LUSTOSA DEFERIDA

023 FRANCISCO ELTON DE SOUSA DEFERIDA

024 RUAN DIEGO DA SILVA PAIVA DEFERIDA

025 ELCIANE DE JESUS SANTOS DEFERIDA

026 ANTONIO LUIZ GOMES DE LIMA JUNIOR DEFERIDA

027 JOÃO LENNON LIMA PAZ DEFERIDA

028 EDSON DE OLIVEIRA SANTOS CAMPOS INDEFERIDA  item  2.5.3

029 MARK SUEL CHAVES COSTA DEFERIDA

030 REGES CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDA

031 FRANKLIN SIUHELIO CARVALHO PAZ INDEFERIDA item 2.5.4

032 ROBÉRIO ALEXANDRE COELHO DEFERIDA

033 FRANCIMAR DE BRITO VIEIRA DEFERIDA

034 ÍTALO CHRISTIAN CARDOSO FERREIRA DEFERIDA

035 GUSTAVO VILARINHO RODRIGUES NETO DEFERIDA

036 MATHEUS GOMES DEFERIDA

037 ADALGISA MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDA

038 MAURO CARDOSO VENTURA DEFERIDA

039 HISLLEY FEITOSA MENESES DEFERIDA

040 RONALDO CARVALHO DA SILVA DEFERIDA

041 RAFAEL CASTRO MARTINS DEFERIDA

042

MARCOS PAULO DA ROCHA SILVA

INDEFERIDA: item  1.1 do Edital.

Recurso indeferido.
Motivo: Candidato não apresentou
diploma  de Licenciatura em Matemática
(item 1.1 do Edital).

A declaração de Formação Pedagógica
apresentada  é de um curso em andamento
e não concluído.

Motivo: Candidato não apresentou diploma  de
Licenciatura em Matemática (item 1.1 do
Edital).

A declaração de Formação Pedagógica
apresentada não tem equivalência de
Licenciatura em Matemática, além de que é de
um curso em andamento e não concluído.

043 PEDRO RODRIGUES DA SILVA FILHO DEFERIDA

044 DARKYANE SILVA FERREIRA DEFERIDA

045 RICARDO CUNHA OLIVEIRA DEFERIDA

046 JOÃO VINÍCIUS DA SILVA DEFERIDA

047 JOSÉ RAFAEL SOUSA DE OLIVEIRA  DEFERIDA

                                                                                         Campo Maior- PI, 30 de setembro de 2021.

FRANCISCO DAS CHAGAS DA PAZ SOARES

Presidente da Comissão Organizadora

DANILO ALVES DO NASCIMENTO

Diretor- Geral

(Assinado no Original)